
Marimbamboo 
Charlotte Halberg: panfløjte & tværfløjte 

Kai Stensgaard: marimba 

Vi kommer snart og spiller en koncert på jeres skole. Vi spiller folkemusik 
fra nær og fjern på to instrumenter med dybe rødder i folkemusikken, 
nemlig panfløjten og marimbaen. Panfløjten har sine rødder i Rumænien 
og Peru, mens marimbaen har sine rødder i Mexico, Guatemala og Afrika. 
Repertoiret er inspireret af alverdens landes folkloretraditioner. Foruden 
panfløjte spiller Charlotte også et par numre på sin sølv tværfløjte. 
 
Undervejs vil børnene blive inddraget på forskellig vis. Der vil bl.a. være 
mulighed for at et hold børn, der på forhånd har øvet sig, deltager som 
medmusikere i et enkelt nummer, nemlig den vedlagte Cirkus Rentz Ga-
lop.  
 
Vi har vedlagt en beskrivelse af hvordan man kan lave sin egen panfløjte 
- så bare gå i gang. 
 
Den vedlagt CD kan I  bruge for at danne jer et indtryk af noget af den 
musik vi vil spille ved koncerten. 
 
Vi ankommer til skolen ca. 25 minutter før koncerten og vil gerne have 4 
børn til at hjælpe med at bære instrumenter før og efter koncerten. 
 
 
Vi ses! 
 
Mange hilsner 
 
Charlotte & Kai 
 
Charlotte Halberg har spillet på sine fløjter i sin egen "Charlotte Halberg Trio" i de sid-
ste 17 år. Hun har desuden været medlem af en række andre akustiske jazz-, blues- og 
folkemusik-orkestre og har samtidig haft et stort musikpædagogisk virke. Spiller for ti-
den i fem forskellige grupper, der foruden almindelige koncerter også har koncertpro-
grammer tilrettelagt specielt for børn.  
www.charlottehalberg.dk         39 63 08 25 / 20 28 98 25 
 
Kai Stensgaard: Marimbaspecialisten der jonglerer med både 2, 4 og 6 køller på sin 
specialbyggede marimba. I internationale marimbakredse er Kai Stensgaard et kendt 
navn. Det har resulteret i koncerter både i Europa og USA, Puerto Rico og marimbaens 
hjemland Mexico, hvor han har afholdt masterclasses for mexicanske marimbaspillere.  
www.marimba.dk.         66 18 90 93 / 21 22 91 93 

 
 

www.marimbamboo.dk  - her kan du høre musik og se video. 

Infoark 


